台南市五甲國民小學

2019 年暑假羽球育樂營活動簡章

一、主旨：為提倡學生暑假正當休閒活動及推廣羽毛球運動。

二、活動日期：7 月 01 日(星期一)~8 月 23 日(星期五)，平日(周一~周五)。

三、時間：

梯次 上課日期 時段 天數

A 梯 7 月 01 日 ~ 7 月 12 日

上午 08：00~10：00

10 天

B 梯 7 月 15 日 ~ 7 月 26 日 10 天

C 梯 7 月 30 日 ~ 8 月 09 日 9 天

D 梯 8 月 12 日 ~ 8 月 23 日 10 天

四、活動地點：五甲國小活動中心。

五、報名對象：本校對羽毛球運動有興趣的小朋友歡迎報名參加。

六、 名額：每梯次 12 人【6/17(♧)♳⼯ 7:00 饱㨥佐㜡そ邍锞❜荛㷸贖넓肬穉】。

七、報名費用：單梯(10 天) 1500 元。C 梯上課天數為 9 天，費用 1350 元。(含教練費、耗材

費) ※報名兩梯次贈送羽球紀念品一個、三梯次羽球襪一雙、四梯次羽球衣一件。

八、報名方式：即日起開始報名，回條統一交給學務處體育組。

(學費於上課第一天，統一繳交給教練即可)

九、注意事項：

1.採團體上課，如因個人因素請假，不另行退費或補課。

2.參加活動時，請穿著適合運動之衣褲、自備球拍、飲用水。

3.若遇天災不可抗逆之因素，以台南市政府宣佈是否停止上班上課為準。

4.參加學員需衡量個人身體狀況，如參加學員有心血管疾病或心臟病、癲癇症、氣喘等疾

病，請斟酌報名，如隱瞞實情參加，若發生事情應自行負責。

十、指導教練:  盧怡君、吳佳鍚         洽詢電話：盧教練 0955660760

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

暑假羽球育樂營活動報名表

班級  姓名

性別  聯絡電話

參加梯次

 A 梯：7/01 至 7/12

 B 梯：7/15 至 7/26

 C 梯：7/30 至 8/09

 D 梯：8/12 至 8/23

家長簽名